
Fiche Horaire
2023-2024

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER
4,5 j. scolaire : Oui

Jours de fonctionnement lmmjv---
Commune Point d'arrêt
SAINT SAUVEUR Eglise de St Sauveur 07:27

Baratier Village 07:34

Chanchore 07:35

BARATIER La Mure Petit Liou 07:36

Aire de covoiturage 07:37

EMBRUN Lycée des Métiers 07:38

Embrun - Gare SNCF 07:42

RETOUR
4,5 j. scolaire : Oui Oui Oui

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-j----
Commune Point d'arrêt
EMBRUN Embrun - Gare SNCF 12:15 17:15 18:15

Lycée des Métiers 12:17 17:17 18:17

BARATIER Aire de covoiturage 12:19 17:19 18:19

La Mure Petit Liou 12:20 17:20 18:20

SAINT SAUVEUR Chanchore 12:21 17:21 18:21

Baratier Village 12:22 17:22 18:22

Eglise de St Sauveur 12:34 17:34 18:34

Transporteur
EMBRUN BUS

Ligne : 5606 - St Sauveur - Baratier - Embrun

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


